THE

#ISMHE';ABAT ,Arkadag” - ,Al-Nasr“: Der Zeitpunkt der Spiele steht fest

Nach den Ergebnissen der Auslosung des Achtelfinals des Wettbewerbs ,AFK
Champions League - 2” trifft das Team ,Arkadag” aus Turkmenistan auf den FC
+Al-Nasr” aus Saudi-Arabien. Am 30. Dezember veroffentlichte die offizielle
Website der AFK Informationen iiber die Durchfiihrung der Spiele.

Laut AFK findet das erste Aufeinandertreffen zwischen ,Arkadag” und , Al-Nasr”“ am 11.

Februar 2026 statt. Das Spiel soll um 18:45 Uhr beginnen und im Arkady-Stadion
ausgetragen werden.

Bce npaBa 3amuineHsl
save pdf date >>> 31.12.2025



THE

ASHGABAT
TIMES

O arc
CHAMPIONS

LEAGUE

»~Arkadag” - , Al-Nasr“: Der Zeitpunkt der Spiele steht fest

Tuesday,
10 Feb 2026

Wednesday,
11 Feb 2026

Thursday,
12 Feb 2026

Tuesday,
17 Feb 2026

Wednesday,
18 Feb 2026

R16(2nd Leg)

Thursday,
19 Feb 2026

R16-1

R16-4

R16-2

R16-3

R16-6

R16-8

R16-5

R16-7

R16-1

R16-4

R16-2

R16-3

R16-6

R16-8

R16-5

R16-7

Official Match Schedule
Knockout Stage - Round of 16

“owy/bate | et TWko | Vee |

Al Zawraa SC (IRQ)

Esteghlal FC (IRN)

FC Arkadag (TKM)

Foolad Mobarakeh
Sepahan SC (IRN)

Ratchaburi FC (THA)

Cong An Ha Noi FC

(VIE)
FC Pohang Steelers

(KOR)

Bangkok United (THA)

Al Wasl FC (UAE)

Al Hussein (JOR)

Al Nassr Club (KSA)

Al Ahli SC (QAT)

Persib Bandung (IDN)

Tampines Rovers FC

(SGP)

Gamba Osaka (JPN)

Macarthur FC (AUS)

save pdf date >>> 31.12.2025

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

VS

Al Wasl FC (UAE)

Al Hussein (JOR)

Al Nassr Club (KSA)

Al Ahli 5C (QAT)

Persib Bandung (IDN)

Tampines Rovers FC

(5GP)

Gamba Osaka (|PN)

Macarthur FC (AUS)

Al Zawraa SC (IRQ)

Esteghlal FC (IRN)

FC Arkadag (TKM)
Foolad Mobarakeh

Sepahan SC (IRN)
Ratchaburi FC (THA)

Cong An Ha Noi FC

(VIE)
FC Pohang Steelers

(KOR)

Bangkok United (THA)

19:00

17:15

18:45

19:30

19:15

19:15

19:00

19:15

20:00

21:15

21:15

21:15

1815

20015

19:00

18:45

Al Zawraa Stadium, Baghdad
Shahr-e Qods Stadium, Qods

Arkadag Stadium, Arkadag

Naghsh-e-Jahan Stadium,

Isfahan
Ratchaburi Stadium,

Ratchaburi

Hang Day Stadium, Hanoi

Steelyard, Pohang
Pathum Thani Stadium,
Pathum Thani
Zabeel Stadiurn, Dubai

Amman International Stadium,

Amman
King Saud University Stadium,

Riyadh
Al Thumama Stadium, Doha

Gelora Bandung Lautan Api

Stadium, Bandung
Bishan Stadium, Singapore

Suita City Football Stadium,

Suita
Campbelltown Sports Stadium,

Sydney

*as of 30 December 2025

Bce npaBa 3amuineHsl



THE

#&HE';ABAT ,Arkadag” - ,Al-Nasr“: Der Zeitpunkt der Spiele steht fest

Und am 18. Februar 2026 findet das Gastegesprach statt. Es findet im King Saud University
Stadium in Riad, Saudi-Arabien, statt.

Derzeit gibt es keine klaren Informationen uber die Teilnahme des Weltfullballstars Al-Nasr-
Spieler Ronaldo an den Spielen. Aber mit grofSer Wahrscheinlichkeit wird erwartet, dass
dieser beruhmte Spieler nach Turkmenistan kommt.

«THE ASHGABAT TIMES».

Bce npaBa 3amuineHsl
save pdf date >>> 31.12.2025



