

Nach den Ergebnissen der Auslosung des Achtelfinals des Wettbewerbs „AFK Champions League - 2“ trifft das Team „Arkadag“ aus Turkmenistan auf den FC „Al-Nasr“ aus Saudi-Arabien. Am 30. Dezember veröffentlichte die offizielle Website der AFK Informationen über die Durchführung der Spiele.

Laut AFK findet das erste Aufeinandertreffen zwischen „Arkadag“ und „Al-Nasr“ am 11. Februar 2026 statt. Das Spiel soll um 18:45 Uhr beginnen und im Arkady-Stadion ausgetragen werden.



**Official Match Schedule
Knockout Stage - Round of 16**

Day / Date	Match				Kick-Off	Venue	
R16 (1st Leg)	Tuesday, 10 Feb 2026	R16-1	Al Zawraa SC (IRQ)	vs	Al Wasl FC (UAE)	19:00	Al Zawraa Stadium, Baghdad
		R16-4	Esteghlal FC (IRN)	vs	Al Hussein (JOR)	17:15	Shahr-e Qods Stadium, Qods
	Wednesday, 11 Feb 2026	R16-2	FC Arkadag (TKM)	vs	Al Nassr Club (KSA)	18:45	Arkadag Stadium, Arkadag
		R16-3	Foolad Mobarakeh Sepahan SC (IRN)	vs	Al Ahli SC (QAT)	19:30	Naghsh-e-Jahan Stadium, Isfahan
		R16-6	Ratchaburi FC (THA)	vs	Persib Bandung (IDN)	19:15	Ratchaburi Stadium, Ratchaburi
		R16-8	Cong An Ha Noi FC (VIE)	vs	Tampines Rovers FC (SGP)	19:15	Hang Day Stadium, Hanoi
	Thursday, 12 Feb 2026	R16-5	FC Pohang Steelers (KOR)	vs	Gamba Osaka (JPN)	19:00	Steelyard, Pohang
		R16-7	Bangkok United (THA)	vs	Macarthur FC (AUS)	19:15	Pathum Thani Stadium, Pathum Thani
R16 (2nd Leg)	Tuesday, 17 Feb 2026	R16-1	Al Wasl FC (UAE)	vs	Al Zawraa SC (IRQ)	20:00	Zabeel Stadium, Dubai
		R16-4	Al Hussein (JOR)	vs	Esteghlal FC (IRN)	21:15	Amman International Stadium, Amman
	Wednesday, 18 Feb 2026	R16-2	Al Nassr Club (KSA)	vs	FC Arkadag (TKM)	21:15	King Saud University Stadium, Riyadh
		R16-3	Al Ahli SC (QAT)	vs	Foolad Mobarakeh Sepahan SC (IRN)	21:15	Al Thumama Stadium, Doha
		R16-6	Persib Bandung (IDN)	vs	Ratchaburi FC (THA)	19:15	Gelora Bandung Lautan Api Stadium, Bandung
		R16-8	Tampines Rovers FC (SGP)	vs	Cong An Ha Noi FC (VIE)	20:15	Bishan Stadium, Singapore
	Thursday, 19 Feb 2026	R16-5	Gamba Osaka (JPN)	vs	FC Pohang Steelers (KOR)	19:00	Suita City Football Stadium, Suita
		R16-7	Macarthur FC (AUS)	vs	Bangkok United (THA)	18:45	Campbelltown Sports Stadium, Sydney

*as of 30 December 2025

Все права защищены

Und am 18. Februar 2026 findet das Gästegespräch statt. Es findet im King Saud University Stadium in Riad, Saudi-Arabien, statt.

Derzeit gibt es keine klaren Informationen über die Teilnahme des Weltfußballstars Al-Nasr-Spieler Ronaldo an den Spielen. Aber mit großer Wahrscheinlichkeit wird erwartet, dass dieser berühmte Spieler nach Turkmenistan kommt.

«THE ASHGABAT TIMES».